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Bielenda Total Lifting PPV
Aktywna napinająco-liftingująca
maska do twarzy, szyi i dekoltu
Step 1 175g
Cena 91,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 137636

Producent Bielenda

Opis produktu
Przeznaczenie: Skóra dojrzała, sucha z utratą elastyczności i jędrności. Zmarszczki, także mimiczne. Zapobieganie oznakom
starzenia się skóry, w tym fotostarzenia

Składniki aktywne: Tripeptyd, Argireline™, IST Cmoplex, Krzemionka Organiczna, Lifting Complex.

Działanie:

ma silne działanie przeciwzmarszczkowe
ujędrnia, napina skórę
pomaga wygładzić zmarszczki, w tym mimiczne

Pojemność: 175 g

Schemat zabiegu
1. Wykonujemy bardzo dokładny demakijaż okolicy zabiegowej preparatami z oferty Bielenda Professional dobranymi do
rodzaju skóry klienta.
2. Na obszar skóry objęty zabiegiem (twarz, szyja, dekolt) aplikujemy cienką warstwę Aktywnego peelingu enzymatycznego
do twarzy. Zmywamy czystą, letnią wodą po upływie około 10 minut. Peeling delikatnie musuje, co może wywoływać
dodatkowe przyjemne odczucia na skórze. Uwaga! Peeling musując delikatnie zwiększa objętość. Należy omijać okolice oczu,
ust i otworów nosowych z zachowaniem około 1 cm marginesu. W przypadku podrażnienia zmyć letnią wodą.
3. Na skórę aplikujemy Liftingująco-ujędrniające serum do twarzy, szyi i dekoltu. Wykonujemy delikatny masaż. Aby wzmocnić
działanie preparatu może on być także wprowadzony za pomocą ultradźwięków lub zabiegu mezoterapii bezigłowej. Preparatu
nie zmywamy.
4. Za pomocą pędzla aplikujemy Aktywną napinająco-liftingującą maskę do twarzy, szyi i dekoltu step 1. Nakładamy kolejno 2
warstwy preparatu zgodnie z kierunkiem przebiegu mięśni, omijając okolice oczu, ust i otworów nosowych. Pozostawiamy na
skórze na około 10 min. Następnie, po zabezpieczeniu oczu i ust wilgotnymi kompresami (na oczy polecamy kompres z
Satynowej wody różanej), dozujemy spray – Aktywną napinająco-liftingującą maskę do twarzy, szyi i dekoltu step 2.
Odpowiednią ilość preparatu dozujemy z odległości około 20 cm, aby uzyskać efekt delikatnej mgiełki. Pozostawiamy na
skórze na około 10 min do połączenia się preparatów, po tym czasie maskę zdejmujemy w całości. Ewentualne pozostałości
preparatów należy zmyć Satynową wodą różaną lub tonikiem dopasowanym do rodzaju skóry klienta.
5. Na zakończenie zabiegu delikatnie wmasowujemy Multipeptydowy liftingująco-ujędrniający krem do twarzy.
6. W celu wzmocnienia i utrwalenia efektów zabiegu, rekomendujemy do pielęgnacji domowej Multipeptydowy
liftingująco-ujędrniający krem do twarzy z serii Total Lifting PPV+.
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